Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.04.2015 № 17»

Администрация

города Каменск-Шахтинский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2016                                                                                          № 908

О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.04.2015 №

17 «Об утверждении Положения о порядке приема и отчисления обучающихся в

муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях города Каменск-

Шахтинский»

С целью перераспределения границ территорий города Каменск-

Шахтинский, закрепленных за муниципальными бюджетными

общеобразовательными организациями при приеме граждан, проживающих на

закрепленной территории и имеющих право получения общего образования,

Администрация города Каменск-Шахтинский

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.   Внести  в постановление Администрации  города от 07.04.2015 № 17

«Об утверждении Положения о порядке приема и отчисления обучающихся в

муниципальных бюджетных общеобразовательных организациях города Каменск-

Шахтинский» следующие изменения:

 1.1. В пункте 1 слово «Приложение» заменить словом «Приложение № 1».

 1.2. Дополнить пунктом 2 следующего содержания:

 «2. Утвердить границы территорий города Каменск-Шахтинский,

закрепленных за муниципальными бюджетными общеобразовательными

организациями с целью приема граждан, проживающих на закрепленной

территории  и  имеющих  право  получения  общего  образования» (Приложение

№ 2).

 1.3. Пункты 2, 3, 4 считать соответственно пунктами 3, 4, 5.

 1.4. Дополнить приложением № 2, изложив его согласно приложению.

 2. Настоящее постановление подлежит опубликованию и вступает в силу со

дня его официального опубликования.

 3. Контроль за исполнением  настоящего постановления  возложить на

заместителя    главы   Администрации   города   по  социальным  вопросам

Мирскую М.В.

Глава Администрации города       О.Э. Каюдин

Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.04.2015 № 17»

Приложение

к постановлению Администрации города

от 01.09.2016 № 908

Приложение № 2

к постановлению Администрации города

от 07.04.2015 № 17

ПЕРЕЧЕНЬ

границ территорий города Каменск-Шахтинский, закрепленных за

муниципальными бюджетными общеобразовательными организациями с целью

приема граждан, проживающих на закрепленной территории и имеющих право

получения общего образования

№

п/п

Наименование

учреждения

Телефон

учрежде

ния

Адрес

учреждения

Границы закрепленной

территории

1 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа № 1

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

7-55-58

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

ул. Гагарина,

91-а

пер. Башкевича, д. 2-10, 72-98

(чет.), 1,3,55-97 (неч.),

ул. Халтурина, д. 33-55 (неч.),

пер. Крупской 33-51 (неч.),

ул. Горького 86-98 (чет.),

пер. Ермаковский, д. 25-35 (неч.),

77-81 (нечет.),

ул. Кудинова,

пер. Коммунальный, д. 1-15

(неч.),

ул. Ворошилова, д. 21 до

пер. Зеленый  (неч.),

пер. Зелёный, д. 1-26 (чет.),

ул. Щаденко, д.67-75 (неч.)

2 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа № 2

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

7-25-63

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

ул. Мусина, 80

ул. Ленина, д. 1-53 (неч.),

2-74 (чет.),

пер. Переездный (до ул. Ленина),

ул. Береговая, ул. Набережная,

ул. Мусина,

пер. Крупской, д.6-14 (чет.),

5-17 (неч.),

ул. Кирова, д.67-81 (неч.),

80-88 (чет.),

пр. К.Маркса 22-34 (чет.),

9-33 (неч.),

ул. Пушкина, д. 108-124 (чет.),

115-127 (неч.)

3 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

(86365)

7-26-54

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

пер. Астаховский, д. 62-98 (чет.),

93-97 (неч.),

ул. Г.Пионеров, д. 3-15 (неч.),

пер. Придорожный, д. 39-132

Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.04.2015 № 17»

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа №3

города Каменск-

Шахтинский

пер.

Коммунисти

ческий, 72

(неч.),

пер. Железнодорожный

39-57 (неч.),

ул. Спортивная, д. 2-20 (чет.),

пер. Володарского, д. 66-72

(чет.),
пер. Коммунистический 46-132

(чет), ул. Ворошилова, д. 8-12

(чет.), пр. К.Маркса, д.68-72

(чет.)

4 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

лицей №5 города

Каменск-

Шахтинского

(86365)

4-30-75

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

ул. Героев

Пионеров, 81

ул. Г.Пионеров, д. 79, 79-а, 83,

85,87

МКР. 60 лет Октября, д.6/1, 6/2

ул. Народная, д. 37, 44, 44а

ул. Ворошилова, д. 152,152-

а,155,155-а,155-б

ул. Красная, д. 50,50-а,52,54,62-

а,68,68-б

ул. Московская, д. 25,25-а,53,55

ул. Пивоварова, д. 51,

51-а,51-б

ул. Криничная

частный сектор (ул. Восточная

по

ул. Северо-Донецкая до ул.

Красной)

садоводческие товарищества,

имеющие разрешение на

регистрацию граждан в городе

5 Филиал

муниципального

бюджетного

общеобразователь

ного учреждения

средней

общеобразователь

ной школы №9

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

74562

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

ул.

Островского,

57

пер. Станционный

ул. Профильная, д. 2-34

ул. Урожайная, д. 2-18 (чет)

ул. 1-8 линия

ул. Сапрыгина

ул. Заводская

ул. Дачная

пер. Почтовый

ул. Лиховская

6 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа №7

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

4-18-32

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

ул.

Ученическая, 2

п. Шахтёрский

ул. Московская, д. 22-а,22-б,22-в,

22-г,

26-38 (чет)

ул. Ворошилова, д. 139,139-а, 143

(1-6 корпус)

пер. Зелёный, д. 5-13 (неч.)

ул. Красная, д. 2-6,7-11-а,11-б,18-

63

ул. Ученическая 1-10

ул. Советская 40-42

Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.04.2015 № 17»

ул. Рабочая 1-28

ул. Шахтеров 1-16

ул. Северо-Донецкая 1-28

7 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа №8

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

6-46-34

347825

г.Каменск-

Шахтинский,

МКР

Заводской, ул.

Больничная, 10

  МКР. Заводской

8 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа № 9

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

7-63-43

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

пер. Крупской,

82

ул. Г.Пионеров, д. 19-63

пр. К.Маркса, д. 83-87 (неч.)

ул. Ворошилова, д. 14-126 (чет.)

пер. Зеленый, д. 28-78

ул. Г.Пионеров 2-12 (чет.)

9 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа №10

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

7-32-09

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

пер.

Просторный, 1

Каменный Карьер

Шахта-17, Шахта-32

МКР. Октябрьский

юго-западная часть города,

ограниченная с востока ул.

Профильной, с юга - ул.

Овражной, с запада - Балкой

Рыгина, с севера - ул. Урожайной

(неч.)

10 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа №11

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

7-26-97

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

пер.

Володарского,

43

пр. К.Маркса, д.50,52,57-67,

67б (неч.),

пер. Крупской 32-54 (чет), 57-65

(неч.),

пер. Ермаковский, д. 16-28 (чет.),

76-82 (чет.),

ул. Горького, д. 89-101 (неч.),

ул. Халтурина, д. 20-26 (чет.),

25-31 (неч.),

ул. Спортивная, д. 3-43 (неч.), ул.

Гагарина  65-83 (неч.),74-84

(чет.),

пер. Коммунистический 33-57

(неч.), ул. Желябова .42-50 (чет.),

ул. Щаденко 57-65 (неч.), пер.

Володарского 29-43 (неч.), 56,58,

ул. Орджоникидзе 7-37 (неч.), 8-

56 (чет.),пер. Астаховский д.41-

Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.04.2015 № 17»

47 (неч.), 56-60 (чет.)

11 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

гимназия № 12

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

7-44-55

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

пр. К.Маркса,

58

пер. Астаховский,  85-87 (неч.)

пер. Володарского д.59, 74-92

(чет.),

пр. К. Маркса, 54-66 (чет.),

69-81 (неч.)

пер. Крупской, 58-78 (чет.),

67-75 (неч.),

ул. Ворошилова, 7-17 (неч.), ул.

Украинская 54-58 (чет.), 55,

ул. Щаденко 48-82 (чет.), 45-55

(неч.), ул. Гагарина, д.61

12 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа №14

(86365)

4-19-11

347800

г.Каменск-

Шахтинский,

МКР 60 лет

Октября, 7

МКР 60 лет Октября 1-10

ул. Московская 1-23 (нечет),

44-50 (чет.)

ул. Г.Пионеров 71,71-а,71-б,73

ул. Ворошилова 142,144,146,146-

а,

146-б,148,148-а,148-б,154,

159,159-а,159-б

ул. Красная 58,60,62,64,64-а,

66,66-а,68-а

ул. Северо-Донецкая 40-52 (чет.)

ул. Социалистическая 1-11

пер. Северный 2-11

пер. Тургеневский 2,3,4,5,6,8,10

ул.Шахтеров 17,19,21,23,25,30,32

ул. Октябрьская

ул. Дорошева

ул. Чехова

ул. Восточная 2-20 (чет.)

район жилстроительства

(Шахтерский)

садоводческие товарищества,

имеющие разрешение на

регистрацию граждан в городе

13 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

общеобразователь

ная школа №17

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

2-97-88

347820

г.Каменск-

Шахтинский,

МКР

Лиховской, ул.

Победы, 7

МКР Лиховской,

ул. Железнодорожная

ул. Советская, 54-84 (чет.)

ул. Советская,

д. 109-251-а (нечет.)

пер. Резервуарный (чет.)

Парк Победы

ул. Малая

пер. Свободы

14 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

средняя

(86365)

2-81-25

347820

г.Каменск-

Шахтинский,

МКР

Лиховской, ул.

МКР Лиховской, пер. Степной

ул. Придорожная

ул. Вокзальная

пер. Локомотивный

Постановление «О внесении изменений в постановление Администрации города от 07.04.2015 № 17»

общеобразователь

ная школа №18

города Каменск-

Шахтинский

Вокзальная,

д.114-а

15 Муниципальное

бюджетное

общеобразователь

ное учреждение

основной

общеобразователь

ной школы №20

города Каменск-

Шахтинский

(86365)

2-94-07

347820

г.Каменск-

Шахтинский,

МКР

Лиховской, ул.

Советская, д.38

МКР Лиховской, ул. Советская,

2-52

п. РТС

ул. Степная

ул. Лесная

ул. Шоссейная

ул. Победы до

пер. Резервуарного

пер. Резервуарный (нечет.)

Управляющий делами

Администрации города              Л.В. Ерошенко